

# 哈 汽 車 貿 易 服 務

## HUP MOTOR TRADING & SERVICE

Blk 9004 Tampines Street 93 #01-120 Singapore 528838 Tel: 6784 0039 Fax: 6784 0076 Email: hupmotor@gmail.com Reg. No. 378091/00W

Our Ref: TP 3166/12/24

Your Ref: Third party survey is on a "Without Prejudice" basis Date: 26th Dec 2024

MR TEO HOCK GUAN

BLK 251, Choa Chu Kang Ave.

#12-292, Singapore 680251

- Parts prices are subject to confirmation
- No illegal modification(s) is allowed
- Supplementary item(s) must be resurveyed and subject to final approval from Insurance Company

Acknowledged by Repairer

Estimate cost of repair to NISSAN NOTE 1.2 E-Power Hybrid H/B - SNB 7107 D

|                                              |         |         |             |        |
|----------------------------------------------|---------|---------|-------------|--------|
| 1 pc tail gate door                          | R       |         | \$ 1,352.80 | Nett X |
| 1 pc tail gate door 'NOTE' emblem            | 11      |         | 88.80       | "X     |
| 1 pc tail gate door 'E-POWER' emblem         | SVC     |         | 127.00      | "X     |
| 1 pc tail gate door o/s reflector            | SVC     |         | 237.40      | "X     |
| 1 pc tail gate door inner lock               | 11      |         | 148.00      | "X     |
| 1 pc rear o/s fender                         | D/S     |         | 1,190.40    | "      |
| 1 pc rear o/s fender inner shield            | 11      |         | 441.20      | "      |
| 10 pcs rear o/s fender inner shield clips    | 11      | 6.00 N  | 60.00       | "      |
| 1 pc rear o/s fender wheel garnish           | D/S     |         | 185.40      | "      |
| 8 pcs rear o/s fender wheel garnish clips    | 11      | 6.00 N  | 48.00       | "X     |
| 1 pc rear o/s fender glass inner seal        | 11      |         | 55.00       | "      |
| 1 pc rear o/s fender glass inner damper      | 11      |         | 45.00       | "      |
| 1 pc rear o/s fender air scoop grille        | 11/11   |         | 76.50       | "      |
| 1 pc fuel tank lid                           | 320     |         | 98.90       | "      |
| 1 pc fuel tank tube grommet                  | 11      |         | 262.70      | "      |
| 2 pcs fuel tank tube grommet screw clips     | 11      | 19.20 N | 38.40       | "      |
| 1 pc o/s tail lamp assy                      | 320     |         | 374.90      | "      |
| 2 pcs o/s tail lamp clips stopper            | 11      | 12.00 N | 24.00       | "      |
| 1 pc o/s tail lamp panel                     | 300/300 |         | 262.00      | "      |
| 1 pc rear o/s door                           | R       |         | 1,128.50    | "X     |
| 1 set rear o/s door frame black sticker      | 11      |         | 56.00       | "X     |
| 1 pc rear o/s door inner lock                | 11      |         | 191.90      | "X     |
| 1 pc rear o/s door lock stricker             | 11      |         | 45.00       | "X     |
| 1 pc rear o/s door weatherstrip              | 11      |         | 140.00      | "X     |
| 2 pcs rear o/s door top & low hinge          | 11      | 65.50 N | 131.00      | "X     |
| 16 pcs rear o/s door inner trim board clips  | 11      | 6.00 N  | 96.00       | "X     |
| 1 pc rear o/s bumper side pad                | D/S     |         | 508.30      | "      |
| 5 pcs rear o/s bumper side pad clips stopper | 11      | 8.00 N  | 40.00       | "      |
| 1 pc rear bumper                             | 11      |         | 579.90      | "      |
| 10 pcs rear bumper clips                     | 11      | 4.00 N  | 40.00       | "      |
| 1 pc rear bumper o/s side retainer           | 11      |         | 38.00       | "      |
| 1 pc rear bumper o/s reflector               | 11      |         | 68.90       | "      |
| 1 pc rear end panel                          | R       |         | 758.40      | "X     |
| 1 pc rear end panel top garnish              | 11      |         | 87.60       | "X     |
| 6 pcs rear end panel top garnish clips       | 11      | 5.00 N  | 30.00       | "X     |

\$ 9,055.90 Nett

Less 10% \$ 905.59

\$ 8,150.31 4329.50

Balance C/F.....

# 哈 汽 車 貿 易 服 務

## HUP MOTOR TRADING & SERVICE

Blk 9004 Tampines Street 93 #01-120 Singapore 528838 Tel: 6784 0039 Fax: 6784 0076 Email: hupmotor@gmail.com Reg. No. 378091/00W

Our Ref: TP 3166/12/24 Your Ref: Date: 26th DEC 2024

MR TEO HOCK GUAN.,

Balance B/F.... \$ 8,150.31

|                                            |              |             |          |
|--------------------------------------------|--------------|-------------|----------|
| 1 pc rear o/s fender glass                 | 3/20         | 534.50      | S.N ✓    |
| 1 pc rear o/s fender glass sealant         | 111          | 50.00       | S.N 30   |
| 1 pc fuel tank tube packing neck           | 11           | 405.30      | S.N X    |
| 1 pc fuel tank lock cap                    | Done         | 48.00       | S.N      |
| 1 set rear bumper o/s & n/s parking sensor | 258-20 S.N   | 680.00      | S.N 12 C |
| 1 set rear bumper o/s & n/s reverse sensor | 340.00 S.N   | 680.00      | S.N X    |
| 1 pc rear o/s shock absorber shaft         | 340.00 S.N   | 286.60      | S.N      |
| 1 pc rear o/s wheel bearing & hub comp     | 340.00 S.N   | 385.60      | S.N      |
| 1 pc rear o/s coil spring                  | 340.00 S.N   | 260.60      | S.N X    |
| 1 pc rear axle cross member                | 340.00 S.N   | 1,132.10    | S.N      |
| 2 pcs rear o/s & n/s sport rim             | R 938.10 S.N | 1,876.20    | S.N X    |
| 2 pcs rear o/s & n/s wheel tyre            | 580.00 S.N   | 1,160.00    | S.N X    |
|                                            |              | \$ 7,498.90 | S.N      |

Towing charge by King Dolly (Attach Bill) 150.00 ✓

To remove & refix rear cushion seat, upholstery, safety belt, carpet, floor mat, floor board cover, spare tyre, tool set, garnish, spare tyre & necessary parts. 200.00 80

To remove & refix rear o/s fender glass & necessary parts. 150.00 80

To remove & refix tail gate door inner trim board, rear o/s door inner trim board, inner lock, weatherstrip, channel, hinge & necessary parts. 220.00 X

To remove & refix fuel tank, tube, pipe, hose & necessary parts. 200.00 60

To remove & refix rear axle cross member, rear shock absorber, coil spring, bearing hub & necessary parts. 320.00 280

To check & adjust 4 wheel alignment & tyre balancing, using computerised. 180.00 60

To wiring check up for affected wiring system, including diagnose & re-set fault code. 150.00 110

To respray Tuff-Kote on all affected accident parts. 120.00 50

Labour charge to remove & cut out damaged parts, to jack, straighten & knocking out rear o/s wheel house panel & necessary parts, to weld, renew & align above parts. 2,000.00 1400

To putty & respray painting on all affected accident parts. 2,000.00 1200

To pump body sealant for affected body panel. 120.00 X

Dollars : Twenty One Thousand Four Hundred Fifty Nine And Cents Twenty One Only. \$ 21,459.21

HUP MOTOR TRADING & SERVICE

# 哈 汽 車 貿 易 服 務

## HUP MOTOR TRADING & SERVICE

Blk 9004 Tampines Street 93 #01-120 Singapore 528838 Tel: 6784 0039 Fax: 6784 0076 Email: hupmotor@gmail.com Reg. No. 378091/00W

Our Ref: TP 3166/12/24 Your Ref: \_\_\_\_\_ Date: 2nd JAN 2025

MR TEO HOCK GUAN  
BLK 251, Choa Chu Kang Ave 2  
#12-292, S(680251)

### Supplementary bill for NISSAN NOTE - SNB 7107 D

|      |                                         |              |          |        |         |   |
|------|-----------------------------------------|--------------|----------|--------|---------|---|
| 1 pc | fuel tank lid lock rod control switch   | Dangle       | \$       | 58.00  | Nett    | ✓ |
| 1 pc | rear o/s fender quarter glass sola film | re           | \$       | 48.00  | Nett    | ✓ |
| 1 pc | rear o/s parking sensor cover frame     | re           | \$       | 50.00  | Nett    | ✓ |
| 1 pc | rear o/s safety belt                    | Assemble/Dye | \$       | 890.00 | S. Nett | ✓ |
|      |                                         |              | \$       |        |         |   |
|      |                                         |              | Less 10% | \$     |         |   |
|      |                                         |              | \$       |        |         |   |
|      |                                         |              |          | =====  |         |   |

HUP MOTOR TRADING & SERVICE



P- 4545.50  
10%  
P- 4090.95  
S.N- 3565  
L- 3470  
1112595